Tableau de l’évolution du recouvrement des redevances dans les communes cibles

	COMMUNES
	Kérou
	Péhunco
	Boukombé
	Cobly 
	Djougou

	Année d’installation de l’ACEP
	2012
	2012
	2013
	2013
	2013

	% des femmes  Membres ACEP

	43
	57
	40
	43
	44

	Recouvrement des redevances de gestion des ouvrages simples
	2012
	45%
	41%
	51,74%
	34%
	28%

	
	2013
	43%
	46%
	18%
	15%
	20%
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